
     

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72, 

е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com  Код ЄДРПОУ 22342391 
 

НАКАЗ 
 

04.10.23_________________ с. Новий Милятин № 142____ 
 

Про підготовку і проведення І туру Всеукраїнської 
олімпіади з базових дисциплін. 
 
     Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту» 

     та на виконання Національної програми «Діти України» , та з метою створення умов для 

виявлення обдарованої молоді, розвитку її задатків та інтересів, згідно Положення про 

Всеукраїнські олімпіади з базових дисциплін 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Іваськів О.Я. 
1.1.Скласти графік проведення І туру олімпіади до 05.10.23 р. 
1.2.Створити умови для надання вчителям-предметникам методичної допомоги 
учасникам олімпіад. 
1.3.Опрацювати з вчителями-предметниками Положення «Про організацію і 
проведення учнівських олімпіад» 
1.4.Здати у районний відділ освіти Буської  міської ради заявку на участь переможців І туру у II турі 

1.5.Забезпечити явку учасників II туру олімпіад заздалегідь їх попередивши  надавши їм при потребі 
методичну допомогу у підготовці до II туру 

2.​ Створити шкільний організаційний комітет для проведення І туру олімпіад у складі: 

Голова комісії Іваськів О.Я. - заступник директора з навчально-виховної                     

                                                роботи  

Члени комітету Горошко У.І.  – вчитель   математики, вища категорія старший вчитель 

    Козак Н.Є. – вчитель інформатики, вища категорія старший вчитель 

    Боднар М.В. - вчитель хімії,біології вищої  категорія 

    Яськів Н.С.- вчитель української мови та літератури,вища категорія старший вчитель 
    Дручинська Г.М. - вчитель географії, вища категорія  
    Павлик І.М.- вчитель англійської мови, вища категорія 
    Присяжна О.Є. – вчитель німецької мови 



    Гаврилів В.І. - вчитель трудового навчання, вища категорія старший вчитель   
    Павлюк Г.П. – вчитель історії, правознавства                
   
3.​ Організаційному комітету: 

-​  Підібрати для учнів, учасників І туру олімпіади завдання і затвердити їх. 

-​ Оголосити дати проведення олімпіад і місце їх проведення. 

-       Забезпечити об'єктивне оцінювання робіт учнів . 

-    Оформити звіти про результати олімпіад і визначати переможців. 
-     Провести у школі урочисту лінійку і відзначити грамотами переможців І туру олімпіад. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Директор  школи                                 Андрій ГОРОШКО 
 
З наказом ознайомлені​  
Боднар І.П. 
Горошко У.І. 
Козак Н.Є. 
Боднар М.В. 
Яськів Н.С. 
Іваськів О.Я. 
Гаврилів В.І. 
Дручинська Г.М. 
Павлик І.М. 
Павлюк Г.П. 
Присяжна  О.Є. 

 


